(正・副）

令和 年 月 日

受注者 住　　　所

商　　　号

及び 名 称

代表者氏名

工事 工区

美祢市 町 地内

No

令和　　年　　月　　日に請負契約を締結した上記工事について、下記のとおり使用したい

 のでご承諾願います。

　使用承諾材料

　　　　　　「県内」に該当しない場合で、県内の代理店等で販売される資材は、○を記入。

注) ※２　取扱業者：納入業者が県内の場合は、○を記入。

注) ※１　「県内」とは山口県内の製造施設(プラント、工場)で製造･生産された建設資材であり、この場合◎を記入。

　　 　　 　(県外に本社がある会社の製品であっても、山口県内で生産されたものは県内に該当)

　　 　 　  (県内に本社がある会社の製品であっても、山口県外で生産されたものは県外に該当)

番号 規格･寸法等 規格･寸法等 住所･名称

提出番号

記

資材

名称
設計 使用

数量
製造業者 取扱業者

県内※2県内※1 住所･名称

工事番号

工 事 名

工事場所

施工年度 令和 年度

　　　　　　　　　　様

工事材料使用承諾願